ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании,
экологии и сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
18.09.2017

г. Иркутск
№

О ходе исполнения Закона Иркут
ской области «Об организации де
ятельности пунктов приема, пере
работки и отгрузки древесины на
территории Иркутской области»

Заслушав и обсудив информацию министерства лесного комплекса Ир
кутской области о ходе исполнения Закона Иркутской области «Об организа
ции деятельности пунктов приема, переработки и отгрузки древесины на тер
ритории Иркутской области», руководствуясь статьей 13 Регламента Законо
дательного Собрания Иркутской области, комитет

1. Принять к сведению информацию министерства лесного комплекса
Иркутской области о ходе исполнения Закона Иркутской области «Об орга
низации деятельности пунктов приема, переработки и отгрузки древесины на
территории Иркутской области».

2. Рекомендовать министерству лесного комплекса Иркутской области в
срок до 16 октября 2017 года:

- подготовить обоснование необходимости или отсутствия таковой про
дления пилотного проекта по применению идентификационных карт;

- представить информацию о видах налогов и неналоговых платежей,
уплаченных лесопользователями в региональный бюджет, в размере, превы
шающем налоговые и неналоговые поступления в предыдущих отчетных
периодах.

Заместитель председателя Законодательного
Собрания Иркутской области, председатель
комитета по законодательству о
природопользовании, экологии и сельском
хозяйстве Законодательного Собрания

РЕШИЛ:

Иркутской области